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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 264,702.00
 264,702.00
 264,702.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-02401

0503001

0503001

0801-1988-01876

0826-1980-00339

1516-1995-00085

0801-1996-02401

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MARIO DANIEL BAQUEDANO AGUILAR

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES
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